IDENTIFICADOR

SOL

NOTA
MASTER

DEPARTAMENT

OBSERVACIONS

46491047C
23877458P
48138681A
78097724M
394740148
47332120Y
18455290K
54168558Q
478894041
Y6552232Y
48251671V
47186695X
41616150L
47963207L
541767307
70908169C
482547248
766512407
47670062D
04625568S
YA7841378
Y5152325V
47843384A
53663111V
77128155R
39412257D

7,400
6,820
8,190
7,110
8,300
7,600
7,590
6,500
8,170
6,260
6,900
6,600
7,600
6,900
6,400
6,380
6,900
7,100
8,100
7,400
6,800
7,690
7,940
8,110
7,450
9,000

9,412
9,143
9,899
9,184
9,801
9,569
9,334
8,966
9,761
8,861
8,011
8,886
9,592
9,098
8,745
8,731
8,602
8,862
10,000
9,490
9,203
9,512
9,836
9,837
9,326
11,003

0,000
7,000
7,600
8,300
8,500
9,000
8,200
0,000
8,900
7,500
8,800
8,500
9,000
8,870
8,400
8,260
8,800
9,200
9,000
9,550
7,980
8,500
8,800
0,000
8,100
9,500

0,000
7,919
7,622
8,474
8,688
9,372
8,592
0,000
9,078
7,343
9,021
9,041
9,073
8,961
8,555
8,435
9,239
9,689
9,092
10,000
8,003
8,510
9,186
0,000
8,139
9,826

BIOLOGIA CEL-LULAR, FISIOLOGIA | IMMUNOLOGIA
BIOLOGIA EVOLUTIVA, ECOLOGIA | CIENCIES AMBIENTALS
BIOMEDICINA

BIOMEDICINA

BIOQUIMICA | BIOMEDICINA MOLECULAR

BIOQUIMICA | BIOMEDICINA MOLECULAR

BIOQUIMICA | FISIOLOGIA

BIOQUIMICA | FISIOLOGIA

FARMACIA | TECNOLOGIA FARMACEUTICA, | FISICOQUIMICA
FARMACOLOGIA, TOXICOLOGIA | QUIMICA TERAPEUTICA
FILOLOGIA CATALANA | LINGUISTICA GENERAL

FiSICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA

FISICA QUANTICA | ASTROFISICA

FISICA QUANTICA | ASTROFISICA

FISICA QUANTICA | ASTROFISICA

GENETICA, MICROBIOLOGIA | ESTADISTICA

HISTORIA DE L'ART

HISTORIA | ARQUEOLOGIA

HISTORIA | ARQUEOLOGIA

MATEMATIQUES | INFORMATICA

MEDICINA

MEDICINA

PSICOLOGIA CLINICA | PSICOBIOLOGIA

PSICOLOGIA CLINICA | PSICOBIOLOGIA

QUIMICA INORGANICA | ORGANICA

EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:
EXCLOSA:

MASTER NO FINALITZAT

MANCA DOCUMENTACIO MASTER

PER ESTUDIS NO ACREDITATS, PROJECTE DE RECERCA NO VALID, DIRECTOR NO VINCULAT
VINCULACIO DIRECTOR NO VALIDA

MASTER NO FINALITZAT

MANCA DOCUMENTACIO GRAU A LA SOL-LICITUD

MASTER NO FINALITZAT

PERESTUDIS NO FINATLIZATS

VINCULACIO DIRECTOR NO VALIDA

PERNOTA INFERIORA 6,5, PROJECTE DE RECERCA NO VALID
LA DIRECTORA NO PERTANY AL DEPARTAMENT SOL-LICITANT
MANCA DOCUMENTACIO DE GRAU A LA SOL-LICITUD
MASTER NO FINALITZAT

VINCULACIO DIRECTOR NO VALIDA

PERNOTA INFERIORA 6,5

PER NOTA GRAU | DIRECTOR DUPLICAT

PER MANCA DOCUMENTACIO MASTER

PROJECTE DE RECERCA NO VALID

PER PROJECTE DE RECERCA NO VALID | VINCULACIO DIRECTORA NO ACREDITADA
MASTER NO FINALITZAT | DIRECTOR NO SGR

PER VINCULACIO DIRECTOR NO VALIDA

VINCULACIO DIRECTOR NO VALIDA

VINCULACIO DIRECTOR NO VALIDA

MASTER NO FINALITZAT

DIRECTOR DE TESI DUPLICAT

MASTER NO FINALITZAT



